『2010 樂活臺東-香草藝術饗宴』

繪畫寫生比賽實施辦法及報名表

一、主旨：為推展香草植物在觀光休閒產業上的栽培利用及促進臺東觀光休閒

活動，特舉辦「2010 樂活臺東-香草藝術饗宴」繪畫寫生比賽。

二、主辦單位：行政院農業委員會臺東區農業改良場

三、協辦單位：國立臺東生活美學館

四、比賽日期：99 年 4 月 10 日(星期六)  上午 08:30 ~ 11:00

寫生地點：臺東區農業改良場豐里試驗地(臺東市成都南路 427 巷 21 號)

          (台 11 線 169.1 Km 處)

五、報到時間：99 年 4 月 10 日(星期六)  上午 08:00 ~ 08:30

報到地點：臺東區農業改良場豐里試驗地

六、交件時間：99 年 4 月 10 日(星期六)  上午 11:00

交件地點：臺東區農業改良場豐里試驗地（報到處-服務台）

七、比賽組別： 1. 幼稚園及國小低年級組   2. 國小中高年級組   3. 國中組

八、比賽規則：

1. 題材：以當日活動之人、事、物、花、草、昆蟲、景為主題。

2. 畫紙：由主辦單位提供四開圖畫紙。

3. 畫具：參賽者自備 (西畫、媒材不拘)。

4. 國畫不受理。

5. 作品以現場寫生創作為主，一律不得抄襲。

 1

九、報名日期：

1. 傳真報名：即日起至 99 年 4 月 7 日(星期三)下午 17:00 止。

2. 現場報名：99 年 4 月 10 日(星期六)  上午 08:30 ~ 09:00 。

十、報名方式：

1. 傳真報名：請於 99 年 4 月 7 日前傳真至 Fax：353336 陳振義 收

2. 現場報名：臺東區農業改良場豐里試驗地(台 11 線 169.1 Km 處)。

十一、評審：由主辦單位聘請專家 3 人，成立評審小組評審。

十二、評分標準：1. 構圖：40％  2.色彩：30％   3.創意（含主題名稱）30％。

十三、優勝名額：每組錄取第一名（1 名）、第二名（2 名） 、第三名（2 名）、

佳作若干名。
十四、獎勵：各組入選作品除頒發獎狀乙禎外，另頒發禮券，分別如下：

幼稚園及國小低年級組：第一名：禮券 1,000 元、第二名：禮券 800 元、

第三名：禮券 600 元、佳作若干名贈本場研發產品。

國小中高年級組：第一名：禮券 1,200 元、第二名：禮券 1,000 元、第

三名：禮券 800 元、佳作若干名贈本場研發產品。

國中組：第一名：禮券 2,000 元、第二名：禮券 1,500 元、第三名：禮

券 1,000 元、佳作若干名贈本場研發產品。

頒  獎：入選作品由主辦單位當日宣布，並請 場長或來賓頒獎。

十五、版權及展出：比賽作品一概不予退還，版權歸主辦單位所有。入選作品

刊登於臺東區農業改良場網站

(http://www.ttdares.gov.tw)。

 2

http://www.ttdares.gov.tw/

 3

十六、附則：

1. 凡報名參加者於比賽當天領取比賽用紙(加蓋比賽印戳)，作品完成時

交回服務台收件處。

2. 參賽者必須使用本活動專用比賽用紙。

3. 比賽用紙背面須詳實填寫個人資料，入選作品由評審小組負責查詢，

如發現資料不實者，應予取消入選資格。

4. 若有未盡事宜以活動當天公佈為準。

『2010 樂活臺東-香草藝術饗宴』繪畫寫生比賽報名表

參 賽 組 別 □幼稚園及國小低年級組   □國小中高年級組     □國中組

姓      名
 出  生

年月日

性別

身分證字號

電  話
(公)：

(宅)：

通訊地址

學校、年級 學校：           年級班別： 編號

※ 請於 99 年 4 月 7 日（星期三）前傳真至 Fax：（089）353336 作物改良課 陳振義博士 。

※ 參賽組別及編號欄位請勿填寫； 本表可自行影印。